
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙРАЙОН

ПРИКАЗ

У4> гъ г/
ст-ца Динская

№ G

О направлении
на курсы повышения квалификации

В соответствии с планом учебных и научно-методических мероприятий 
ГБОУ ДПГ1О ИРО на 2021 год, приказываю:

1,Заведующим ДОУ №6,7,9,14, 16,17,26,44,59 направить на основании 
информационного письма государственного бюджетного образовательного 
учреждения донолнительного профессионального образования «Института 
развития образования» от 25.10.2021г. № 01-20/5054 на бюджетные очно­
заочные курсы повышения квалификации с использованием дистанционных 
технологий для старших воспи тателей ДОО по теме: «Оптимизация ресурсов 
ДОО в реализации образовательного процесса в соответствии с ФГ'ОС ДО» в 
объеме 72 часа с 15 ноября по 26 ноября 2021 г.: 
-Накарякову З.А., старшего воспитателя ДОУ №6 
-Григоренко Н.В., старшего воспитателя ДОУ №7 
-Белогай Т.Б., зам. зав. по ВМР ДОУ №9 
-Черненко Е.С., старшего воспитателя ДОУ №9 
-Мужанову Н.М., методиста ДОУ №14 
-Бороздину Е.Н., старшего воспитателя ДОУ №14 
-Лопаткину Н.П., старшего воспитателя ОУ №16 
-Шаркевич Е.Н., старшего воспитателя ДОУ №1 7 
-Гудзенко Д.Д., старшего воспитателя ДОУ №26 
-Мороз Е.В., старшего воспитателя ДОУ №44 
-Жадан Г.ГЕ, старшего воспитателя ДОУ №59-'- 
-Жадан Н.В., старшего воспитателя ДОЗ' №59 

2. Возложить контроль за выполнрнйем настоящего-приказа на начальника 
методического отдела С.Г. Рудков\

f
Начальник управления образования


